“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 ноября
	2015 г.
	№
	11/11

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О создании мобильных групп
для патрулирования

На основании протокола заседания общественного экологического совета при главе МР «Койгородский» от 28.10.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать добровольную мобильную группу для патрулирования территории п.Кажым и принятия мер реагирования в случае угрозы со стороны волков в составе 6 человек:
Грязных Владимир Васильевич-бригадир (по согласованию)
Титов Николай Николаевич (по согласованию)
Пивненко Ярослав Васильевич ( по согласованию)
Косарев Николай Николаевич (по согласованию)
Некрасов Сергей Иванович ( по согласованию)
Филев Сергей Витальевич( по согласованию)
2. В случае обнаружения и угрозы для населения со стороны волков докладывать без промедления по телефонам Безносиковой Ирине Альбертовне (телефон 2-91, дом 3-51, Харитоновой Ираиде Сергеевне телефон 2-93, дом 1-66) ,для принятия соответствующих мер по устранению опасности для жизни населения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                                      И.А.Безносикова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению главы сельского поселения «Кажым»

от 24.11.2014 года № 11/11

___________________________________ Грязных В.В.

                        Попись

___________________________________ Титов Н.Н.

                        Попись

___________________________________ Пивненко Я.В.

                        Попись

___________________________________ Косарев Н.Н.

                        Попись

___________________________________ Некрасов С.И.

                        Попись

___________________________________ Филев С.В.

                        Попись